

JSE Consulting & Management Holding ApS

c/o Jan Sørensen
Jægersborg Allé 23 1. th., 2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30 53 11 16

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026
Dirigent:

.....
Jan Sørensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

JSE Consulting & Management Holding ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 914.317 kr. mod et overskud på 701.744 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.077.966 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

JSE Consulting & Management Holding ApS

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-14.375	-15.356
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	858.033	734.753
	Finansielle indtægter	8.500	0
3	Finansielle omkostninger	-18.942	-17.653
	Resultat før skat	833.216	701.744
	Skat af årets resultat	81.101	0
	Årets resultat	<u>914.317</u>	<u>701.744</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>914.317</u>	<u>701.744</u>
<u>914.317</u>	<u>701.744</u>

JSE Consulting & Management Holding ApS

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.635.523	777.490
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>1.635.523</u>	<u>777.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.635.523</u>	<u>777.490</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	81.101	0
		<u>81.101</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.479</u>	<u>4.376</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.580</u>	<u>4.376</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.729.103</u>	<u>781.866</u>

PASSIVER			
Egenkapital			
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	952.966	38.649
	Egenkapital i alt	<u>1.077.966</u>	<u>163.649</u>
Gældsforpligtelser			
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	636.761	604.467
		<u>636.761</u>	<u>604.467</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.376	13.750
		<u>14.376</u>	<u>13.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>651.137</u>	<u>618.217</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.729.103</u>	<u>781.866</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

JSE Consulting & Management Holding ApS

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-663.095	-538.095
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>701.744</u>	<u>701.744</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	38.649	163.649
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>914.317</u>	<u>914.317</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>952.966</u></u>	<u><u>1.077.966</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kostpris 1. januar 2025	1.706.622	5.462	1.712.084
Afgang i årets løb	0	-5.462	-5.462
Kostpris 31. december 2025	1.706.622	0	1.706.622
Værdireguleringer 1. januar 2025	-929.132	-5.462	-934.594
Andel af årets resultat	858.033	0	858.033
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	0	5.462	5.462
Værdireguleringer 31. december 2025	-71.099	0	-71.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.635.523	0	1.635.523

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
JSE Consulting & Management ApS	Gentofte	100,00 %	1.635.523	858.033

kr.

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med datterselskabet JSE Consulting & Management ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.